МУНИЦИПАЛЬНОЕ    УЧРЕЖДЕНИЕ
                АДМИНИСТРАЦИЯ
        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               АЛЕКСАНДРОВКА
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ
        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
      Россия, 446194 Самарская обл.,
         Большеглушицкий район,
               с. Александровка,
             ул. Центральная, д. 5
               тел. 43-2-56; 43-2-86

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]        от 22 ноября  2022 г.   № 89

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 63:14:0206002:340

Рассмотрев заявление муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 21.10.2022 г. № 3151а  о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки сельского поселения Александровка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Александровка муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 211 от 05.12.2019, с учетом
заключения о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  63:34:0206002:340  от 21 ноября 2022 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка «Объекты дорожного сервиса» в отношении земельного участка с кадастровым номером 63:14:0206002:340 площадью 20 кв.м., расположенного по адресу: Самарская область, Большеглушицкий район, с. Александровка, ул. Урожайная, д. 4, находящегося в зоне О (Общественно-деловая зона).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Александровские Вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения Александровка
муниципального района Большеглушицкий
Самарской области                                                                        А.И. Горшков